
Murowana Goślina, 6 czerwca 2023 roku 

Znak sprawy: ZP.271.8.2023  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.8.2023, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: „Budowa ul. Cechowej w Przebędowie” 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

z siedzibą: ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

kosztorysowym wynoszącym: 324 507,05 PLN, 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert na Platformie zamówień złożono łącznie 5 (pięć) 

ofert. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie warunków 

udziału w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”). Zgodnie bowiem z treścią 

ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 3 SWZ  kryteria oceny ofert - jakimi 

kierował się Zamawiający dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: cena – 

60% i długość okresu gwarancji – 40%. 

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała 

najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie 

niniejszego postępowania.  

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 



Strona 2 z 2 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z przyznaną 

punktacją: 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-

HANDLOWE ”ANMAK” PAWEŁ 

WOJTUSIK 

ul. Paderewskiego 23/9 

64-610 Rogoźno 

330 673,20 

cena (C) – 60% 58,88 

długość okresu gwarancji 

(G) – 40% 
40,00 

Łączna liczba punktów: 98,88 

2.  

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

ul. Kasztanowa 7 

62-004 Czerwonak 

324 507,05 

cena (C) – 60% 
60,00 

długość okresu gwarancji 

(G) – 40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 
100,00 

3.  

MAT-POL Mateusz Podraza 

miejsc. Przysieka 6/6 

62-100 Wągrowiec 

390 000,00 

cena (C) – 60% 
49,92 

długość okresu gwarancji 

(G) – 40% 

28,57 

Łączna liczba punktów: 
78,50 

4. 

KOSOX  

Sebastian Kaczmarczyk 

ul. Kwiatowa 48 

62-005 Potasze 

383 447,58 

cena (C) – 60% 
50,78 

długość okresu gwarancji 

(G) – 40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 
90,78 

5. 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA  

”ANNA” ANNA BIAŁOBRZYCKA 

ul. Wodna 18/20 

62-200 Gniezno 

595 411,82 

cena (C) – 60% 
32,70 

długość okresu gwarancji 

(G) – 40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 
72,70 

 

Umowa - zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – nie może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/749209 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

 

 


		2023-06-06T08:02:44+0200




